PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 04-017/2015

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado
pela Portaria n.º 623/2014, torna público que, por razões de ordem técnica junto ao
Sistema Eletrônico do Banco do Brasil, fica CANCELADO o procedimento licitatório
Pregão Eletrônico SRP nº 04-017/2015, que tem como objeto SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS (NÃO PERECIVEIS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
DIVERSAS SECRETARIAS.

João Pessoa, 31 de março de 2015

DALPES SILVEIRA DE SOUZA

Pregoeiro da COPEL/SEAD